[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________2012 г.                          с. Таштып                                              №_____

	О внесении изменений в Постановление главы муниципального образования Таштыпский район от 12.08.2011г. № 868 «О создании комиссии по легализации налогооблагаемой базы на территории муниципального образования Таштыпский район», и изложении приложения 1 в новой редакции

В связи с кадровыми изменениями в Управлении финансов администрации Таштыпского района, руководствуясь  п. 3 ч. 1 ст. 29 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005г., постановляю:

1. Внести изменения в Постановление главы муниципального образования Таштыпский район от 12.08.2011г. № 868 «О создании комиссии по легализации налогооблагаемой базы на территории муниципального образования Таштыпский район»: Приложение № 1 к Постановлению главы муниципального образования Таштыпский район от 12.08.2011г. № 868 «О создании комиссии по легализации налогооблагаемой базы на территории муниципального образования Таштыпский район» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Таштыпского района

             В.И. Шулбаев
Приложение № 1
к Постановлению Администрации

Таштыпского района

«____» __________ 2012 № ____

Состав
комиссии по рассмотрению вопросов, связанных
с осуществлением контроля за полнотой и своевременностью уплаты заработной платы,
легализацией "теневой" заработной платы

в Таштыпском районе Республики Хакасия
	Председатель комиссии

Шулбаев Василий Иванович

	Глава Таштыпского района

	Заместитель председателя комиссии Сарагашева Валентина Федоровна

	Заместитель главы Таштыпского района по экономике и финансам – Руководитель Управления финансов Администрации Таштыпского района

	Ответственный секретарь комиссии

Латкина Наталья Ивановна

	Ведущий специалист Управления финансов администрации Таштыпского района

	Члены комиссии:

	Алексеенко Наталья Александровна
	Начальник отдела экономики, промышленности, малого бизнеса Администрации Таштыпского района

	Анжиганова Наталья Валерьевна
	Главный специалист Управления финансов Администрации Таштыпского района

	Туртугешев Александр Владимирович

	Ведущий специалист по труду и охране труда Администрации Таштыпского района

	Конева Светлана Владимировна
	Заместитель начальника Межрайонной ФНС России № 2 по РХ (по согласованию)

	Зайферт Игорь Викторович
	Заместитель прокурора Таштыпского района (по согласованию)

	Байкалова Галина Павловна
	Начальник УПФР в Таштыпском районе Республики Хакасия (по согласованию)

	Иванова Елена Васильевна
	Главный бухгалтер ГКУ «Центр занятости населения Таштыпского района» (по согласованию)

Управляющий делами

      И.С. Кайлачаков